200 km Brevet am 18.03.2006 Startort Neumiunster

Das Wetter war fur die Jahreszeit ziemlich kalt, aber es war trocken und die Sonne
lugte gelegentlich hinter den Wolken hervor. Punktlich um 8:00 Uhr gehen die 21

Fahrer auf die Strecke.

Die Temperatur liegt zwischen 0°C und 2°C

v.L.

Knut (Veranstalter)
Knuts Sohn (Chef-Kontrolleur)
und Jochen

Knut

Bernd
Gerald

Jochen
Peter
Heino

Ludger

Dirk
Burkhard
Jens
Stefan

Jirgen

Norbert
Bjorn

Rudiger

Michael

Rolf
Hermann
Stefan
Béarbel
Jochen

Vor dem Start wird noch Gel
gescherzt
v.L

Stefan und Gerald

Kollbach
Wolff-Ryll
Heil3
Hinrichs-Stoldt
Hitzigrath
Harms
Funke
Ehling
Sielaff
Kusler
Landtau
Akold
Bruf3
Radloff
Grube
Knolle
Weihausen
Piepereit
Henschel
Knobbe
Peuckmann

Ergebnisse

Audax Club Schleswig-Holstein

ohne
Endspurt Hamburg

Audax Club Schleswig-Holstein
Uetersener SG
Audax Club Schleswig-Holstein
Audax Club Schleswig-Holstein
RSC Kattenberg
Audax Club Schleswig-Holstein
RG Kiel
ohne
Audax Club Schleswig-Holstein
Audax Club Schleswig-Holstein
Endspurt Hamburg
Audax Club Schleswig-Holstein
RG Kiel
ltzehoe
SV Grofl3hansdorf
Tostedt
TSV Riemann
RV Germania

Am Ziel nutzt Burkhard die

egenheit, die Urkunden fur das

Zeitfahren
Hamburg — Berlin
zu Uberreichen.

v.L Barbel, Stefan, Burkhard

08:15:00

08:15:00
09:35:00

09:35:00
08:15:00
09:35:00
09:25:00
08:15:00
08:15:00
08:15:00
08:15:00
09:25:00
10:05:00
10:05:00
08:30:00
08:15:00
08:15:00
09:35:00
10:05:00
10:05:00
10:05:00




