

200 km Brevet am 18.03.2006 Startort Neumünster

Das Wetter war für die Jahreszeit ziemlich kalt, aber es war trocken und die Sonne lugte gelegentlich hinter den Wolken hervor. Pünktlich um 8:00 Uhr gehen die 21 Fahrer auf die Strecke.
Die Temperatur liegt zwischen 0°C und 2°C

v.L. Knut (Veranstalter) Knuts Sohn (Chef-Kontrolleur) und Jochen	Vor dem Start wird noch gescherzt v.L Stefan und Gerald	Am Ziel nutzt Burkhard die Gelegenheit, die Urkunden für das Zeitfahren Hamburg – Berlin zu überreichen. v.L Bärbel, Stefan, Burkhard
		

Ergebnisse

Knut	Kollbach	Audax Club Schleswig-Holstein	08:15:00
Bernd	Wolff-Ryll	ohne	08:15:00
Gerald	Heiß	Endspurt Hamburg	09:35:00
Jochen	Hinrichs-Stöldt	Audax Club Schleswig-Holstein	09:35:00
Peter	Hitzigrath	Uetersener SG	08:15:00
Heino	Harms	Audax Club Schleswig-Holstein	09:35:00
Ludger	Funke	Audax Club Schleswig-Holstein	09:25:00
Dirk	Ehling	RSC Kattenberg	08:15:00
Burkhard	Sielaff	Audax Club Schleswig-Holstein	08:15:00
Jens	Kusler	RG Kiel	08:15:00
Stefan	Landtau	ohne	08:15:00
Jürgen	Akold	Audax Club Schleswig-Holstein	09:25:00
Norbert	Bruß	Audax Club Schleswig-Holstein	10:05:00
Björn	Radloff	Endspurt Hamburg	10:05:00
Rüdiger	Grube	Audax Club Schleswig-Holstein	08:30:00
Michael	Knölle	RG Kiel	08:15:00
Rolf	Weihausen	Itzehoe	08:15:00
Hermann	Piepereit	SV Großhansdorf	09:35:00
Stefan	Henschel	Tostedt	10:05:00
Bärbel	Knobbe	TSV Riemann	10:05:00
Jochen	Peuckmann	RV Germania	10:05:00